Государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение Ростовской области

«Шахтинский музыкальный колледж»

(ГБПОУ РО «Шахтинский музыкальный колледж»)

«25» сентября 2023 год                                                               № 95

Допуск к вступительным испытаниям.

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от 25.09.2023г.)

ГБПОУ РО «Шахтинский музыкальный колледж»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Допустить к сдаче вступительных испытаний дополнительного III этапа

следующих абитуриентов:

Специальность  53.02 03 Инструментальное исполнительство

(по виду: инструменты народного оркестра)

1. Калюжин Семен Олегович

Специальность  53.02 06 Хоровое дирижирование

1. Черниченко Олеся Николаевна

2. Ивченко Кира Борисовна

Директор             Н.П.Захарченко

		2023-09-25T15:06:41+0300
	Захарченко Н.П.